



Verksamhetsberättelse Falbygdens Hästsportförening 2023

Falbygdens Hästsportförening, organisationsnummer 867800-2729 har under 2023 haft en styrelse bestående av följande personer:

Robert Bengtsson,	ordförande
Malin Josefsson,	vice ordförande
Hillevi Silberg,	kassör
Jessica Karlsson,	ledamot
Gila Alpsjö,	ledamot
Sofie Millqvist,	ledamot
Christan Wallin,	suppleant
Malin Lindgren,	suppleant
Linnea Carlsson,	suppleant

Ungdomssektionens representanter har varit Hedda Hjällström samt Maja Abrahamsson.

Revisionen av FHF har Fredrik Öhlin och Andrea Karlsson ansvarat för.

Firmatecknare har Robert Bengtsson och Hillevi Silberg varit under 2023. Föreningens bankgiro är 101-0883.

Valberedningen har utgjorts av ordförande Håkan Fridner samt Sofie Lundgren.

Föreningen hade 417 medlemmar den 31/12 2023 vilket är ganska lika som det har varit senaste åren. Drygt hälften av medlemmarna är 20 år eller yngre och över 90% är kvinnor. Föreningen har avtal med arrendatorn om att arrendatorn ska sköta medlemsregistret. Medlemsavgift för 2023 var 300 kronor för juniorer och 425 kronor för seniorer.

Ridskolan

Ridskolan har under 2023 drivits av Frida Andersson, arrendator och samarbetspartner. Det finns ca 33 skolhästar varav föreningen äger 12 st. Det var ungefär 360 uppsittningar per vecka i ridskoleverksamheten. Vissa elever rider mer än en gång per vecka. Det bedrivs även ridning för elever med funktionsvariationer. Ridskolan har haft ridläger för vuxna och barn innan hästarna åkte på sommarbete. Lektionerna är uppdelade i dressyr, uteritter, markarbete och hoppning. Teoriveckor vävs också in varje termin med varierande tema för eleverna. Ett par träningshoppningar och träningsdressyrer har anordnats under året, vilka varit populära.

Anläggningen

Under året så har vi byggt en fantastisk uteplats/läktare vilken vi fått 25 000kr i bidrag för av Sparbanksstiftelsen. Under hösten påbörjades bygget av ett stallb med plats för sex hästar. Till stallet har vi fått 400 000 från Riksidrottsförbundet. Vi har fyllt på flis i vårt gamla ridhus. Vi har dikat, rensat o reparerat hagmarker, köpt en ny högtalare till utebanan, köpt in nya bommar samt installerat en ny värmepump i caféet

Cafeterian

Cafeterian är en gemytlig och populär träffpunkt på våra tävlingar samt en plats där funktionärerna får mat och dryck under våra tävlingsdagar. Den har blivit ännu mer i blickfånget med den nya uteplatsen. Jessica har ansvaret för cafeterian men självklart med god hjälp av duktiga funktionärer.

Sponsring/Marknadsföring

Under 2023 har Gila Alpsjö, Malin Lindgren, Robert Bengtsson samt Sofie Millqvist ansvarat för sponsrigsarbetet.

Ungdomssektionen – Se separat berättelse.

Utbildning/kurser/SISU

Vi erbjuder styrelsen samt andra som kan ha behov de utbildningar som finns bland annat via Ridsportförbundet och SISU-utbildningar. Lena Fredén, SISU, är ett bra stöd som hela tiden bistår föreningen vid behov.

En gröna kortet-kurs med tolv deltagare arrangerades i början av 2023. Under året har lärgrupper funnits för styrelsens och ungdomssektionens arbete, liksom för funktionärer på tävling.

Våren 2023 deltog ett lag med ungdomar från FHF i tävlingen Vi i stallet och i augusti arrangerade ridskolan och FHF en välbesökt clinic med Douglas Lindelöw. Arrangemanget skedde i samarbete med Agria.

FHF:s hemsida/sociala medier

Anna Nyberg har under året varit webbmaster och Sofie Millqvist har lagt ut information om styrelsens arbete på hemsidan. Linnea Carlsson, Susanne Johansson, Maria Lindström med flera har bidragit med bilder till hemsida och bilder/filmer till sociala medier.

Tävlingsåret 2023

Tävlingsåret 2023 skedde i 75-årsjubileets tecken och i stället för de vanliga rosetterna delades särskilda jubileumsrosetter ut till alla placerade.

Under 2023 genomfördes 19 tävlingsdagar, varav en dressyr och resten hoppning, samt öppna banor vid ett par tillfällen. Antalet starter var 3 561.

Tävlingsåret 2022 bestod av 14 tävlingsdagar med 2 816 starter, medan vi under 2021 hade 16 tävlingsdagar och 2 523 tävlingsstarter.

Under Nationalhelgstävlingarna fick vi för första gången arrangera ett kval i Maya Delorez Childrens Challenge med final på Falsterbo. Vi fick också dela ut ett wild card till Krafft the tour of Amateurs i Falsterbo, och hade ett samarbete med Champion of the Youngsters om startplatser på deras tävling.

Under året fick FHF åter förtroendet att arrangera DM i hoppning. Hemmaryttaren Filippa Jagborn och Smokie tog silver i DM i inverkan för häst.

Tävlingar 2023 – antal starter

25- 26 mars	Hoppning häst och ponny	163 + 159	
22-23 april	Hoppning häst och ponny	247 + 122	
4 maj	Hoppning med unghästklasser vardag	87	
3-6 juni	Nationalhelgshoppning häst och ponny	215 + 728	
11-12 aug	Hoppning häst	548	
2-3 sept	DM hoppning Häst och ponny	230 + 191	
30 sept-1 okt	Hoppning häst/ponny	229 + 155	
14 oktober	Dressyr häst/ponny	60	
11-12 nov	Hoppning häst och ponny	193 + 129	
2 december	Hoppning ponny	105	
Starter totalt		3 561	

Tävlingsryttare

FHF har haft 76 licensierade ryttare under 2023, att jämföra med 67 under 2022.

FHF deltog med ett ponnylag i division III i ponnyhoppning, och vann serien. Lagdeltagare var Nora Hallgren , Tindra Hendeby, Louisa Bengtsson, Cornelia Larsen Palm och Livia Hendeby.

Under hösten hade FHF med ett dressyrlag i Gotacupen häst och även här blev det serieseger. I laget ingick Birgitta Fredriksson, Lisa Johansson, Hillevi Silberg, Emily Steise, Sara Bocci samt Felicia Bengtsson.

FHF var representerat på Gothenburg Horse Show, GCT i Stockholm samt i Falsterbo. Magnus Österlund, Johan Lundh och Henrik Tapper är några av de ryttare som fått FHF att synas på de stora tävlingarna i Sverige.

Dessutom har funktionärer från FHF funnits med i organisationen på Gothenburg Horse Show, i Falsterbo samt på Jönköping Horse Show.